1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisición de Emisión de Frases Radia es 
para informar proceso de PCV 2014", Licitación N° 2419-18-L 114, al siguiente oferente: 

- MALDONADO Y RAMOS L TOA. (Radio Femenina), RUT.: N°77.981.430-0, por un valor de 
$375.000- más IVA (trescientos setenta y cinco mil pesos). 

En atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Ba es 
Administrativas publicadas y obtuvieron respecto de los factores de ponderación: PRE 10 
30%, EXPERIENCIA 30% y COBERTURA 40%, la calificación de oferta más convenient a